
 

 Wykaz pracowników Biura Nadleśnictwa Lutowiska        

Nazwisko i imię Stanowisko Nr wew. Nr zew. Nr kom. e-mail 

Bajda Marek 

 

Nadleśniczy 3416100 13 4610168 691745618 marek.bajda@krosno.lasy.gov.pl 

Chmurski Władysław 

 

Z-ca Nadleśniczego 3416311 13 4651926 785011877 wladyslaw.chmurski@krosno.lasy.gov.pl 

Szczerbicka Katarzyna 

 

Główny Księgowy 3416611 13 4651933 691987805 katarzyna.szczerbicka@krosno.lasy.gov.pl 

Kardasz Grażyna 

 

Sekretarz 3416671 13 4651938 695608015 grazyna.kardasz@krosno.lasy.gov.pl 

Kowal Jan 

 

Inżynier Nadzoru 3416219 13 4651924 695608017 jan.kowal@krosno.lasy.gov.pl 

Szczerbicki Michał  

  

Inżynier Nadzoru 3416219 13 4651924 691745637 michal.szczerbicki@krosno.lasy.gov.pl 

Bronkiewicz - Chabko 

Katarzyna 

  

Specjalista ds. pracowniczych 3416131 13 4651923  katarzyna.bronkiewicz-

chabko@krosno.lasy.gov.pl 

Dział Gospodarki Leśnej 

Karnat Janusz St. Specjalista SL ds. ochrony 

lasu i BHP 

3416314 13 4651929 667662204 janusz.karnat@krosno.lasy.gov.pl 

Osiecki Rafał 

 

St. Specjalista SL ds. 

łowiectwa, ochrony przyrody i 

stanu posiadania 

3416316  

13 4651931 

667662203 rafal.osiecki@krosno.lasy.gov.pl 

Pec Andrzej 

 

Specjalista SL ds. użytkowania 

lasu i marketingu 

3416312 13 4651927 607896243 andrzej.pec@krosno.lasy.gov.pl 

Oprządek Witold Specjalista SL ds. 

zagospodarowania lasu i 

zamówień publicznych 

3416313 13 4651928 667662209 witold.oprzadek@krosno.lasy.gov.pl 

Marta Ziemniewicz Specjalista SL ds. promocji 

LKP 

3416317 13 4651937  marta.ziemniewicz@krosno.lasy.gov.pl 

Wójtowicz Grzegorz Specjalista SL ds. techniczno- 

informatycznych 

3416315 13 4651930 661401124 grzegorz.wojtowicz@krosno.lasy.gov.pl 



 

Dział Finansowo – Księgowy 

Marszałek Ewa 

   

Księgowy – Kasjer  3416600 13 4651932  ewa.marszalek@krosno.lasy.gov.pl 

 

Natanek Jolanta 

 

St. Księgowy 3416613 13 4651935  jolanta.natanek@krosno.lasy.gov.pl 

Lenkiewicz-Bardzińska A. 

  

Księgowy 3416612 13 4651934 607896199 agata.lenkiewicz-

bardzinska@krosno.lasy.gov.pl 

Bogacz Ewa 

 

St. Referent ds. 

ekonomicznych 

3416614 13 4651936  ewa.bogacz@krosno.lasy.gov.pl 

Dział Administracyjno-Gospodarczy 

Tylka Wojciech Specjalista ds. inwestycji i 

remontów 

3416673 13 4651940 695608020 wojciech.tylka@krosno.lasy.gov.pl 

Chmurska Krystyna 

 

Specjalista ds. administracji. 3416672 13 4651939  krystyna.chmurska@krosno.lasy.gov.pl 

Jurcaba Honorata 

 

St. Referent ds. administracji 3416100 13 4610168 607890173 honorata.jurcaba@krosno.lasy.gov.pl 

Szczerbicki Stefan 

 

Kierowca-Zaopatrzeniowiec  13 4610168 695608024  

Sztyler Marek 

  

Mechanik-Konserwator  13 4610168   

Filus Krystyna 

 

Rob. obsługi Pokojowa  13 4610168   

Dajczak Józefa  

  

Robotnik obsługi  13 4610168   

Posterunek Straży Leśnej 

Kaźmierczyk Mieczysław 

 

Komendant SL 

St. Strażnik leśny 

3416221 13 4651925 691745636 mieczyslaw.kazmierczyk@krosno.lasy.gov.pl 

Wierciński Andrzej 

 

Strażnik leśny 3416221 13 4651925 609704807 andrzej.wiercinski@krosno.lasy.gov.pl 

 


